お客様各位

カタログ誤記訂正のご連絡

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社「総合カタログ2019 vol.1」において、記載に誤りがありました。

深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

＊対象：2019年3月発行「総合カタログ2019 vol.1」

＊訂正内容

該当ページ 誤 正

P.2-5 LANケーブル製品一覧表  ヘッダー3列目 構造・対数 導体

Cat.6 1個口 SHNSBOX1L-6KIT SHBOX1-6KIT

Cat.5e 1個口 SHBOX1L-6KIT SHBOX1-5KIT

Cat.5e 2個口 SHBOX1L-6KIT SHBOX2-5KIT

P.8 IXコネクタ付きパッチコード 1Gbit伝送対応 Cat.5e NSGDT6-PC-SB-*コネクタ種別-L* □□ *結線種別 NSEDT-PC-SB-*コネクタ種別-L* □□ *結線種別

P.21,37 Cat.6 細径U/UTPパッチコード 1行目・仕様 U/UTP 撚線 スリムブーツ付き U/UTP 単線 スリムブーツ付き

P.31,39 Cat.5e 細径U/UTPパッチコード 1行目・仕様 U/UTP 撚線 U/UTP 単線

P.32-34 タイトルヘッダー ヘッダーコメント Cat.6 Cat.5e

P.38 Cat.5e U/UTP 4P 撚線ケーブル 展開色 14色 15色

NSGDT6-PC-10G-SB-MP4R-L □□ SPG6-PC-SB-L □□

NSGDT6-PC-10G-WARP-MP4R-L □□ SPG6-PC-WARP-L □□

P.41 電話対応パッチコード 型式 NSHDT-PC-T2/M2N-L* □□ NSHDT-PC-T2/MP2N-L* □□

P.48 ELモジュールパッチパネル枠 適合ジャック NSJ6、NSJ5

NSBOX□ NSBOX□BK

NSBOX□L NSBOX□LBK

*次回、増刷・刷新時に訂正いたします。

*PDFデータカタログにつきましては訂正済みとなっています。

箇所

P.40 Cat.6Aパッチコード

P.52 ローゼットボックス(黒色) 型式

色記号表(14色)

P.7
SHシリーズ

RJ45ローゼットボックスキット

日本製線株式会社

東京都港区新橋2-20-15

新橋駅前ビル1号館5階